DE

rÉ. +ll

RUbdcàESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

Prefeitura do Municrpto

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TNSTRUMENTO CONTRÂTU.{.L

ÀS SECRETÂRIÁS SEMEB, SECS.! SEMAS, SEINFRÀ SESPORT, SEMÀE do município de
Limoeio do Norte/CE, toma púbüco a iescisào de cootrato decorente da PE 2022.2206,001/PMLN,
vinculado aos cootlatos administraúvos
20220590 /20220591/20220581 / 20220588 /20220589 / 20220592/20220585 /20220586 pelas secretarias
supramencionadas da prcfeitura de Limoeiro do Norte/CE, cujo objeto é a CONTITATÂÇÃO DE
EMPRESA PARÀ PRESTÂçÂO DE SERVrçOS MECÂNrCO, ELÉTRTCOS, LÀVÂGEM,
BORRÂCHÂRIÀ E REBOQUE,

Limoeiro do Norte -CE,25 de iar.ato de 2024.

CONTRÂTANTE: Secretaria de Educaçâo Básica (SEMEB); Secretaria de Saúde (SECSÂ); Sectetaria de

Àssistêocia Social, Políticas Púbücas, NÍulheres, Crianças, Àdolescente e Pessoas com DeEciência (SEMÁS);
Secretada de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRÂ); Secretaria de Desporto e Juventude (SESPORT);
Secretaria de Átiüdades Econômicas, Recusos Híddcos, Energéticos e lÍeio Ámbiente (SEMÂE)

CONTRÁTÁDÀ RÁFÀEL ,\NDRÀDE DE SOUSÁ \TEICULOS ÀÍE, inscdta sob CNPJ n'
37 ,658.2'7 1 / 0001 -49

FLJNDÂMENTÀçÃO LEGÂ!, Inciso II do art. 79 da I-ei Federa!8.666/93.

ASSINA PELA CONTRÂTÁD.& Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo ,/ Álberto de Oüveira Lima /
NÍarcio José Lopes de Lima / Raul Bankiza de Oüveira / Carlos Eduardo Botges Evangeüsta / lotgearrna
Grançito e Silva

ÂSSINA PEL.{ CONTRÂTÁNTE: Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo, Albeío de Oliveira Lima,

Marcio José Lopes de Lima, Raul Bankiza de Oliveira, Carlos Eduardo Borges Evangelista, Jorgeanna

Grangeiro e Silva.

*

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2l2l - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará - CEP: 62930-000

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO . LICITAç
INSTRUMENTO CONTRATUAL: PE 2022.2206.001/PMLN/

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIMoEIRo Do NORTE . CE, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE LIIVOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SRA- EMANUELLE SARAH HOLANDA

CRISOSTOMO,TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N" 20220367,

ÀÉsur-reNre' oo pnecÃo ELETRôNtco N" 2022.1403.001/sEcsA, Do_TAÇÃo oRÇAlvENTÁRlA N"

0901.10.301.100s2.0510 - cERENCTAMENTO DAS APS - CUSTEIO/ATENÇÃO PRIÍ\,4ARlA - FONTE DE

nÊCun§os, pRópRtos, oBJETo: coNTRATAçÃo DE EMPRESA ESPEcIALIZADA PARA PRESTAçAo DE

sERvtcos DE AcoMpANHAúÉHio Ê-üalurEúçÂo Dos stsrEMAs Do MtNtsrÉRto DA sAúDE, NA ÁREA

óÀ aieHçEo BÁStcA, E; LocAÇÃo, INSTALAçÁo,. MANUTENçÃo E MoNIToRAMENTo DE SISTEMAS

INTEGRADbS DE APoIo PARA AS UNIDADES DE SA( DE DA FAMíLIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

iÀUoe oo MuNtcÍpto DE LtMoEtRo Do NoRTE/cE. ytcÊNCtA Do coNTRATo: ATÉ 30 DE ABRIL DE 2025.

-ONTRATADO: SOLUTIoNTEC - SOLUçÓES TECNOLOGICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N'

vl .029.769/0001'59.

Ã E

#
AS SEÇRETARIAS SEMEB, SECSA, SEMAS, SEINFRA, SESPORT, SEMAE do municÍpio de e tro orte/CE,

torna pu blico a rescisão de contrato decorrente da PE 2022.2206.001/PMLN , vinculado aos contratos ministrativos

2022059012
supramencionadas da prefe

0220 59 1 I 20220 5 87 I 202205 I I I 20220 589 I 20220 592 I 20 220 5 85 I 20220 5 I 6
itura de Limoeiro do Norte/CE, cujo objeto é a CONTRATAÇ

pela
Ão DE EMPRESA PARA

S secretarias

PRESTAçÃO DE SERVIçOS MECÁNICO, ELÉTRICOS, LAVAGEM, BORRACHARIA E REBOQUE.

Limoeiro do Norte -CE, 25 de ianeiro de 2024.

CONTRATANTE: Secretaria de Educaçáo Básica (SEMEB); Secretaria de Saúde (SECSA); Secretaria de Assistência

Social, Políticas Públicas, Mulheres, Crianças, Adolescente e Pessoas com DeÍiciência (SEMAS); Secretaria de

lnÍraestrutura e Urbanismo (SEINFRA); Secretaria de Desporto e Juventude (SESPORT); Secretaria de Atividades

Econômicas, Recursos HídÍicos, Energéticos e Meio Ambiente (SEMAE)
GoNTRATADA RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS lVE, inscrita sob CNPJ 37.658.27110001 -49

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lnciso lldo art.79 da Lei Federal 8.666/93.
ASSINA PELA CONTRATADA Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo / Alberto dê Oliveira Lima / Marcio José Lopes

: Lima / Raul Bankiza de Oliveira / Carlos Eduardo Borges Evangelista / Jorgeanna Grangeiro e Silva
YSStruA PELA CONTRATANTE: Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo, Alberto de Oliveira Lima, Marcio José Lopes

de Lima, Raul Bankiza de O veira, Carlos Eduardo Borges Evangelista, Jorgeanna Grangeiro e Silva.

SEcRETARTA MUNtCIpAL FINANçAS, oRçAMENToS E PLANEJAMENTo - LICITAçÃO - EXTRATO Do
SEGUNDo TERMO DE ADITIVO: 202203671

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO

EXTRATo Do coNTRATo N. 20240206, REFERENTE Ao PREGÃO ELETRÔNlc.o N' 2023.2505.00í/SEMAS ,

õiLjô-ôuãrã í Ãôürêróois-óãêÊruLnõsfr-lúeNriõros ÉÀú cESTAS BÁsrcAS PARA ATENDER Às

DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE '

õõri?tÃinrurÉ, H,fuúôiplô óe LtN,,roEtRo Do NoRrE, ArRAVÉs DASECRETARIA DE ASSlsrÊNCIA soclAl E

õÉ'àôHiiÀs püeiicÀs ÉÀnn NT9LHERES, cRrANÇps E ADõLESCENTES E PESSoAS coM DEFlclÊNClA,

ÃinnúÉs bÀ sRA JoRGEÀútlÀ-cnÀHeerno E §l..vA, PERFAZENDo o vALoR rorAL R$ 31e'06s'33,

FORNECEDORA: ANTONIO ARIONALDO FERNANC}ES RODRIGUES - ME, INSCRITA NO CNPJ N'

1O.A21.828IOOO1.77,REPRESENTADA PELA SR. ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES' DATA

lsstrunruRn: 06 DE MARÇO DE2024.VIGÊNCIA DO CT.TNTRATO: 31 DE DEZEMBRODE2024.

Assinado eretronicamente por: Pâmera Paura cruz Bezerra rorquatil"Til;i:â:ffi
;#":íir'#:'^l ::.§;lir;i!.[T-1"i,]iíifl,U'l ffi

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

a'.lll

SECRETARTA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO ' LICITAçÃO - EXTRATO DE

CONTRATO: 202402061

EXTRATO DO COiITRATO N' 20240206

T